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Lenda: Kerkese per Leshimin ¢ Aktit te perputhshmerise per Dokumentin ¢ Rishikimit te
Planin te Pergjithshem Vendor.

Agjensise Kombetare te Planifikimit te Territorit
Adresa: Kruga “Muhamed Gjollesha™, Nr. 57, Kutia postare 1023

TIRANE

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 139/2015 “Per Vetgeverisjen Vendore”, Ligjit nr 107/2014
“Per Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, | ndryshuar, VKM nr 686, date 22.11.207 “Per
miratimine rregullores se Planifikimit te Territorit”, Udhezimit nr.01. date 22.02.2019, “Per
Hartimin. bashkerendimin, miratimin  dhe kontrollin e procesit te rishikimit te PPV me
procedure te thjeshtuar, bashkia Mirdite me Vendim nr. 2, date 21.01.2020 “Mbi marrjen ¢
nismes per rishikimin e dokumentit te PPV”, ka ndermarre nismen per rishikimin e PPV-se¢
Bashkise Mirdite sipas dokumentave te derguara prane Institucionit Tuaj.

Per kete kerkojme:

Leshimin e Aktit te Perputhshmerise per Dokumentin ¢ Rishikimit ve Planin te

Pergjithshem Vendor.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin Tuaj.

Konc. Ing. A. DUKAJ .
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tel dhe fax : (D0335) (0) 2162233

email:bashkiatbashkiamirdite.go al
www_bashkiamirdite gov.ai



